
 

Mitkä ovat syyt, että käytät Densah-poria?
Tutkimustiedon valossa Densah®-porilla on usei-
ta mahdollisia etuja:
Poria voi käyttää molempiin pyörimissuuntiin. 
Myötäpäivään (CW) pyöriessä porat leikkaavat ja 
poistavat luuta normaalien implanttiporien ta-
paan. Vastapäivään (CCW) pyöritettäessä porat 
tarjoavat lisämahdollisuuksia luun säilytyksen ja 
luun tihentämisen vuoksi. Toisin kuin perinteiset 
implantti porausmenetelmät, jotka poistavat luu-
ta, Densah®-porat säilyttävät luurakenteen tiivis-
tämällä luupartikkelit ympäröivään trabekulaa-
riseen luuhun vastapäivään porattaessa (CCW) 
(Lahens 2016, Huwais 2017, Ibrahim 2024). Sopi-
vissa tilanteissa voidaan jopa saavuttaa luun le-
ventymistä erityisesti implantin hartian alueelta 
(Frizzera 2022). 
Luun säilyminen ja tiivistyminen johtaa tiheäm-
pään luurakenteeseen asetettavan implantin 
ympärillä ja lisää bone-to-implant kontaktia (BIC), 
mikä puolestaan parantaa primääristabiliteettia 
ja edistää parempaa osteointegraatiota implan-
teissa (Lahens 2016, Huwais 2017, Ibrahim 2024).

Edellä mainitut ominaisuudet tekevät Den-
sah-porista erinomaisen lisän pehmeämmän 
luun implantoinneissa. Nämä ominaisuudet pa-
rantavat myös immediaatti implantointien on-
nistumista. Itse olen käyttänyt poria myös pe-
rinteisiin implantointeihin, sillä niiden leikkaavat 
ominaisuudet ja taktiilituntuma ovat todella hy-
vät.

Onko jokin implanttimerkki tai malli, jonka 
kanssa nämä toimivat erityisen hyvin?
Nämähän toimivat kaikkien kanssa. Se onkin yksi 
suuri etu. Densah®-porat ovat eri kokoisia ja muo-
toisia, mikä mahdollistaa osteotomioiden varioi-
misen. Tämä helpottaa omaa työtäni, sillä voin 
toteuttaa useampaa implanttimerkkiä ja -mallia 
samalla välineistöllä. 

Voisiko nämä porat korvata oman implant-
timerkin porilla ja käyttää niitä vastapäi-
vään tiivistäen luuta? 
Kaikkeahan sitä voi kokeilla, mutta en suosittele.
Densah porat ovat erityisesti suunniteltu osseo-
densifikointia varten. Käytettäessä kyseisiä poria 
vastapäivään ne eivät syö luuta, vaan tiivistävät 
sitä muotoilunsa ansiosta, samalla jäähdyttäen 
aluetta tehokkaasti (Jimbo 2014, Huwais 2015,). 
Perinteisiä poria ei ole suunniteltu vastaavaan 
käyttöön. 

Kun luuta ei poisteta vaan tiivistetään, 
etkö ole huolissasi luun kuumentumises-
ta?
Tutkimusten valossa Densah poraukset myötä-
päivään tai vastapäivään eivät tuota enempää 
lämpenemistä kuin perinteiset porat (Trisi 2016, 
Huwais 2017, Soldatos 2022). Porien muodon 
vuoksi vastapäivään poratessa neste virtaa sivuil-
le ja kärkeen viilentäen osteotomiaa tehokkaasti. 

Ilkka Pallonen 
EHL Suu- ja leukakirurgia

Terveystalo Kamppi Helsinki, 
Oral Sumeliuksenkatu Tampere

DENSAH® PORATEKNOLOGIA  
– INNOVAATIO, JOKA TEKEE  
OSSEODENSIFIKAATIOSTA 
MAHDOLLISTA



Mikäli luu meinaa tiivistyä liikaa antaa pora ”vas-
taiskua” kulmakappaleeseen. Porilla tuleekin ede-
tä pomppivalla tekniikalla milli kerrallaan. On kui-
tenkin syytä muistaa, että kortikaalista luuta ei voi 
tiivistää. Mikäli luu meinaa tiivistyä liikaa tai pora 
tulee kontaktiin kortikaalisen luun kanssa, niin 
tällöin on syytä edetä myötäpäivään normaalisti 
poraten. Tiivistystä voi tapauskohtaisesti jatkaa 
hiukan syvemmällä tai vasta seuraavalla poralla. 
Porien käyttöindikaatiot ja protokollat pitää tun-
tea, jotta nämä osaa huomioida osteotomioissa. 

Toimivatko Densah-porat ohjatussa 
implantoinnissa?
Guentsch (2023) tutkimuksessa Densah-porat 
on todettu yhdeksi tarkimmista guided-implan-
toinnin porasarjoista. Joten en näe porien tark-
kuudessa tai käytettävyydessä ongelmaa ohjatun 
implantoinnin kanssa. Ohjattuun implantointiin 
on erillinen porasarja. 

Yläleuan sivualueella törmätään usein vä-
häiseen luun korkeuteen, voisiko poria 
käyttää sinuksen limakalvon elevointiin 
implantoinnin yhteydessä?
Densah®-porat on todettu useissa tutkimuksis-
sa atraumaattiseksi ja luotettavaksi metodiksi 
simultaanissa sinuksen pohjan nostamisessa ja 
luusiirre materiaalin applikoinnissa (Huwais  2018, 
Rostom 2021, Hashem 2023, Shalash 2023). Suo-
sittelen perehtymään tutkimuksiin ja Densah® 
protokolliin erilaisista skenaarioista. 

Kaiken kaikkiaan Densah®-porien käyttö ham-
masimplanttien asettamisessa voi edistää pri-
määristabiliteettia, vähentää erillisten ja saman-
aikaisten luusiirteiden tarvetta, samalla alentaen 
toimenpiteiden aiheuttamaa traumaa. Nämä 
asiat ovat parantaneet potilastyytyväisyyttä ai-
nakin omissa implanttihoidoissani. On kuitenkin 
tärkeää huomioida, että onnistunut implantointi 
riippuu erilaisista tekijöistä, kuten asianmukai-
sesta potilasvalinnasta, leikkaustekniikasta, leik-
kaajan kokemuksesta ja jälkihoidosta. Suosittelen 
käymään koulutuksissa, jotta voit selvittää, onko 
tämä oikea vaihtoehto juuri sinun implantti työ-
kalupakkiisi. 

Tarkemmat ohjeet implanttimerkkikohtaisesti 
Versah.com -sivustolta. Sivustolta voit  
ladata ohjekartan suosimallesi implantti- 
merkille ja -mallille. 
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